様式第１号（第９条関係）
（表）

   年  月  日
豊田市長 様

                    （申請者） 住  所
                          (ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏  名
                          生年月日
                          電話番号
                            法人にあっては、主たる事務所の所在
                            地、名称、代表者の氏名及び生年月日

豊田市伝統的建造物群保存地区補助金交付申請書

伝統的建造物群保存地区内において、豊田市伝統的建造物群保存地区補助金交付要綱第５条に規定す
る補助事業を実施したいので、同要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

記

補助事業実施場所 豊田市 足助町

※
過去の確定通知書の番号
及び補助金の交付額

年  月  日付け・第     号 円

年  月  日付け・第     号 円

合  計 円

豊田市の他制度での
補助金その他補助の有無

□有 □無 補助名

補助金交付申請額 金             円

補助事業の内容

補助事業の期間   年  月  日から    年  月  日まで

 記入上の注意  補助金の交付を受けた後に当該補助金を返還している場合は、※印の欄に
返還額を記載してください。

添付書類 １ 付近見取図又は位置図
２ 配置図
３ 現況のカラー写真
４ 設計図及び仕様書
５ 設計書又は見積書
６ 事業計画書
７ 所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）
８ 現状変更行為許可／許可変更／申請書の写し
９ 団体調書及び役員名簿（申請者が団体の場合）

１０ その他市長が必要と認める書類

（裏）

＜補助金申請の同意・誓約事項＞

内容
同意・誓約欄

（☑チェックしてください。）

１ 豊田市税を滞納していない。
□

２ 本補助金の交付事務に必要な内容に関し、法人・任意団体等の
場合は市税の収納状況を、個人・個人事業主等の場合は住民基本
台帳の閲覧及び市税の収納状況を確認することに同意します。

□

＜法人番号＞※不明な場合は国税庁ＨＰ「法人番号公表サイト」でご確認ください。

法人番号（１３桁）

様式第２号（第９条関係）

（表）

事 業 計 画 書

１．事業内容

主工事
屋根

外壁

構造

既

存

部 位 仕 上 げ ・ 仕 様

計

画

部 位 仕 上 げ ・ 仕 様

(裏)

２．収支予算書

（１）収 入

項   目 金  額 (円)

補  助  金

自 己 資 金

他の補助金（                ）

合     計

（２）支 出

  項     目 金    額  (円)

補

助

対

象

経
費

小    計

補
助
対
象
と
な
ら
な
い
経
費

小    計

合      計